
Dodatok č.2 
k zmluve o dielo č.34/2024, uzatvorenej dňa 03.06.2024 

podľa $ 536 a nasl, Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších 
predpisov a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších 

predpisov 

I, Zmluvné strany 

1.1 Objednávateľ: Obec Tulčík 
IČO: 00327913 DIČ: 2021296706 
Sídlo: Obecný úrad Tulčík, 082 13 Tulčík 178 
Zastúpený: Ing. Peter Kopčák, starosta obce 
Tel: +421 51 7481249 

E-mail: obecíotulcik.sk 

a 

(ďalej len „objednávateľ“) 

1.2 Zhotoviteľ: VodoKap-SK. s.r.o. 

Sídlo: Jarková 28, 080 01 Prešov 
Zastúpený: Ing. Marián Pekarovič, konateľ s.r.o. 
IČO: 36495654 DIČ: 2021860445 
Tel.: 051/7721398 

IČ DPH: SK2021860445 

E-mail: vodokapskíd) gmail.com 
(ďalej len „zhotoviteľ“) 

ČLÁNOK I. 
Predmet dodatku č.2 

Zmluvné strany dohodli na predížení termínu odovzdania diela do 31.08.2025. 
Taktiež sa týmto dodatkom mení pôvodná sadzba DPH vo výške 20 % uvedená 
v Zmluve o dielo č. 34/2024 na novú sadzbu 23 %. 
- pri vzniku daňovej povinnosti sa použije sadzba dane z pridanej hodnoty, ktorá je 
podľa aktuálnych právnych predpisov platná v deň vzniku daňovej povinnosti, 
- cena diela bez DPH ostáva nezmenená. Sadzba DPH sa mení z 20 % na 23 %, čím sa 
výška DPH mení na 4.384,95 EUR. Celková cena diela vrátane DPH po úprave 
predstavuje 23.449,95 EUR, 
- všetky plaťby a fakturácie za práce vykonané po nadobudnutí účinnosti tohto dodatku 
sa budú riadiť touto novou sadzbou DPH. 

Ostatné časti zmluvy o dielo ostávajú nezmenené. 
Na dôkaz súhlasu s obsahom dodatku pripájajú zmluvné strany svoje vlastnoručné podpisy. 

V Tulčíku, dňa: V Prešove, dňa: 24.4. ZE2 8 
2f. 4.101, Vodolap-SIK, s.ro. 

#arková 28, 080 01 Prešov 
1ČC: 38 495 554 DŠ BODA OOBÁ +5“ vá 

MASA“ 
Za objednávateľa: i Za zhotoviteľa: 
Obec Tulčík VodoKap-SK, s.r.o. 
Ing. Peter Kopčák Ing. Marián Pekarovič 
starosta obce konateľ s.r.o.

by Anonymizer.sk


